
UCHWAŁA NR XIV/085/2011 

 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie  

z dnia 29 grudnia 2011 roku  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 zm.: z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 218, poz. 1391, Nr 

227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1574, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 720 i Nr 98, 

poz. 817, z 2010 r. Nr 43, poz. 246, Nr 164, poz. 1107, Nr 225, poz. 1466, Nr 247, poz. 1652 i Nr 249, 

poz. 1656 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 30, poz. 151, Nr 48, poz. 247, Nr 92, poz. 530, Nr 106, poz. 

622 i Nr 134, poz. 780.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Polickiego, Rada Miejska w Nowym 

Warpnie uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi stanowiące własność Gminy Nowe 

Warpno:  

 1) ul. Dworcowa - działki nr: 1022/2, 783/101, 783/69, 

 2) ul. Wiejska - działki nr: 988/4, 63/9, 69, 542/5, 544, 

 3) ul. Krótka - działka nr: 999, 

 4) ul. Polna - 751/33,1036 dr, 1037,563. 

 

 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczona jest na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 



 


